

FORMULARZ OFERTOWY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

pn. Dostawy owoców gr I tropikalnych i krajowych oraz grupy II owoców sezonowych w podziale na cztery części. Część nr 1 – dostawy owoców gr I tropikalnych i krajowych do magazynu Wędrzyn. Część nr 2 - dostawy owoców gr I tropikalnych i krajowych do magazynu Czerwieńsk. Część nr 3- dostawy owoców gr II sezonowych do magazynu Wędrzyn. Część nr 4- dostawy owoców gr II sezonowych do magazynu Czerwieńsk

Nazwa Wykonawcy:	Firma Handlowo - Transportowa "SYLWIA" Sylwia Bystra
Adres:	ul. Akacyjowa 40, 59-220 Legnica
Województwo:	dolnośląskie
NIP:	6911048411
REGON:	020166357
KRS:	Nie dotyczy
Numer telefonu Wykonawcy wraz z numerem kierunkowym:	(+48) 697 966 611 – na etapie postępowania (+48) 609 229 206 – na etapie realizacji umowy
Numer konta wykonawcy (celem wpisania do umowy)	79 1020 3017 0000 2902 0509 2863
Adres e-mail Wykonawcy:	przetargi.fhtsylwia@onet.pl (na etapie postępowania) fhtbystry@o2.pl (na etapie realizacji umowy)
Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym	Aleksandra Albera

1. Zgłaszam swój udział w postępowaniu oraz oferuję realizację przedmiotu zamówienia za wynagrodzenie:

***) Część nr 1 – dostawy owoców gr I tropikalnych i krajowych do magazynu Wędrzyn.**

WARTOŚĆ PODSTAWOWA: 478 650,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 23 932,50 zł,
razem brutto 502 582,50 zł

słownie złotych (brutto): pięćset dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt dwa zł 50/100

WARTOŚĆ OPCJI: 1 435 950,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 71 797,50 zł,

razem brutto 1 507 747,50 zł

słownie złotych (brutto): jeden milion pięćset siedem tysięcy siedemset czterdzieści siedem zł 50/100

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE: 1 914 600,00zł netto + podatek VAT 5% tj.: 95 730,00zł,

razem brutto 2 010 330,00 zł

słownie złotych (brutto): dwa miliony dziesięć tysięcy trzysta trzydzieści zł 00/100

***) Część nr 2 - dostawy owoców gr I tropikalnych i krajowych do magazynu Czerwieńsk**

WARTOŚĆ PODSTAWOWA: 38 055,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 1 902,75 zł,

razem brutto 39 957,75zł

słownie złotych (brutto): trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem zł 75/100

WARTOŚĆ OPCJI: 114 165,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 5 708,25 zł,

razem brutto 119 873,25 zł

słownie złotych (brutto): sto dziewiętnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy zł 00/100

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE: 152 220,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 7 611,00 zł,

razem brutto 159 831,00 zł

słownie złotych (brutto): sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści jeden zł 00/100

***) Część nr 3 – dostawy owoców gr II sezonowych do magazynu Wędrzyn**

WARTOŚĆ PODSTAWOWA: 8 440,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 422,00 zł,

razem brutto 8 862,00 zł

słownie złotych (brutto): osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa zł 00/100

WARTOŚĆ OPCJI: 25 320,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 1 266,00 zł,

razem brutto 26 586,00 zł

słownie złotych (brutto): dwadzieścia sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt sześć zł 00/100

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE: 33 760,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 1 688,00 zł,

razem brutto 35 448,00 zł

słownie złotych (brutto): trzydzieści pięć tysięcy czterysta czterdzieści osiem zł 00/100

***) Część nr 4 - dostawy owoców gr II sezonowych do magazynu Czerwieńsk**

WARTOŚĆ PODSTAWOWA: 2 954,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 147,70 zł,
razem brutto 3 101,70 zł

słownie złotych (brutto): trzy tysiące sto jeden zł 70/100

WARTOŚĆ OPCJI: 8 862,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 443,10 zł,

razem brutto 9 305,10 zł

słownie złotych (brutto): dziewięć tysięcy trzysta pięć zł 10/100

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE: 11 816,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 590,80 zł,

razem brutto 12 406,80 zł

słownie złotych (brutto): dwanaście tysięcy czterysta sześć zł 80/100

***) niepotrzebne skreślić**

2. Akceptuję termin realizacji zamówienia określony przez Zamawiającego w SWZ oraz deklaruję zakończenie realizacji przedmiotu umowy zgodnie z zapisami w SWZ.
3. Akceptuję terminy płatności od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
4. Oświadczam, że jestem związany ofertą w terminie wskazanym w SWZ.
5. Oświadczam, że zapoznałem się ze treścią SWZ i nie wnoszę do niej żadnych zastrzeżeń. Tym samym zobowiązuję się do spełnienia wszystkich warunków zawartych w SWZ.
6. Oświadczam, że akceptuję wzór umowy. Jednocześnie zobowiązuję się w przypadku wyboru mojej oferty podpisać umowę bez zastrzeżeń, w terminie i miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego.
8. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833/2014
9. Oświadczam, że wybór mojej oferty*:
 prowadzi
 nie prowadzi
do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.
**zaznaczyć właściwe*
10. Oświadczam, że przedmiot zamówienia wykonam*:

x siłami własnymi, tj. bez udziału podwykonawców

przy udziale podwykonawców

*zaznaczyć właściwe

Lp.	Część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć do wykonania podwykonawcom	Nazwy podwykonawców

11. Oświadczam, że jesteśmy mikroprzedsiębiorstwem**, ~~małym przedsiębiorstwem**~~, ~~średnim przedsiębiorstwem**~~.

**) niepotrzebne skreślić

- Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 mln euro.
- Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 mln euro.
- Średnie przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które nie jest mikro- lub małym przedsiębiorstwem i które zatrudnia mniej niż 250 osób i którego roczny obrót nie przekracza 50 mln euro lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 mln euro.

Pojęcia zaczerpnięte z zaleceń Komisji Unii Europejskiej z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz. U. L 124 z 20.5.2003, s. 36).

12. Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym (celem wpisania do umowy)

p. Aleksandra Albera nr tel 697 966 611.e-mail: przetargi.fhtsylvia@onet.pl

13. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO (rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - ogólne rozporządzenie o ochronie danych; Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.***

***) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

14. Do niniejszej oferty załączam:

1) formularz cenowy

2) JEDZ

2) oświadczenie o zasobach (jeżeli dotyczy)

3) oświadczenie wspólnie ubiegających się (jeżeli dotyczy)

- 4) odpis lub informację z KRS, CEiDG lub innego właściwego rejestru,
 - 5) pełnomocnictwo ~~(jeśli dotyczy)~~.
15. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam, że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień otwarcia ofert.

e-podpis